PAGE
2

 проект
ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2021 года                                                                                           №

О внесении дополнений в решение Думы
Уинского муниципального округа
Пермского края от 17 декабря 2020 г.
№ 187 «О бюджете Уинского муниципального

округа Пермского края на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 08 ноября 2019 г.  № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Уинском муниципальном округе Пермского края», Дума Уинского муниципального округа Пермского края        РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 17 декабря 2020 г. № 187 «О бюджете Уинского муниципального округа Пермского края на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов»  следующее дополнение:

 абзац второй пункта 10 дополнить словами:

«, по договорам технологического присоединения к электрическим сетям».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2021 г.
	Председатель Думы Уинского муниципального округа

М.И. Быкариз

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

А.Н. Зелёнкин

PAGE